
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Ylang Ylang PIP  241221

HLAVNÍ VÝHODY

• Ylang-ylang, oblíbený pro svou aromatickou vůni, 
se používá v parfémech a vlasové kosmetice.

• Používán ve starověkých kulturách.

• Okamžitě rozpoznatelné aroma podporuje klid 
a současně svou vůní pomáhá zlepšovat náladu.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Ylang-ylang je získáván z hvězdicovitých 
květů tropického stromu kananga vonná. Tento esenciální 
olej se hojně používá při výrobě parfémů i aromaterapii a je 
po staletí používán při náboženských a svatebních 
obřadech. Ylang-ylang se často používá v luxusních 
vlasových a pleťových výrobcích pro své bohaté, sladké 
aroma a také pro své ochranné vlastnosti. Je také známo, 
že olej Ylang-ylang podporuje klid a zvedá náladu.

POUŽITÍ
• Dejte si na zápěstí kapku oleje Ylang-ylang coby sladký 

parfém nebo smíchejte s olejem Bergamot pro více 
květinovou vůni.

• Přidejte Ylang-ylang do frakcionovaného kokosového 
oleje dōTERRA, a vytvořte tak vlasový kondicionér.

• Naneste olej Ylang-ylang pro zklidňující a povznášející 
účinek.

• Přidejte dvě kapky do teplé lázně s epsomskou solí 
k navození relaxace.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje.  
Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K 
použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami 
nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.

Ylang-ylang
Cananga odorata  15 ml


